
www.gemeinsam-rauchfrei.ch

E merkur

21 Qershor 2023

Ora 19:00

www gemeinsam-rauchfrei ch

Q

O

Më skanoni për youtube!

Në kanalin

tonë në

YouTube.

Projekt i Institutit Zviceran për

Hulumtimin e Varësisë dhe

Shëndetit: www.isgf.uzh.ch

Kur & ku?

Prof. Dr. med. Florim Cuculi

Mjek udhëheqës i Klinikës së Kardiologjisë

në Spitalin Kantonal të Lucernit

Ibish Neziraj

Trajnues

për lënien e duhanit

Dr. med. Xhevat Hasani

Mjek

në pension

A jeni të shqetësuar që fëmijët tuaj fillojnë të pinë duhan?

A janë fëmijët dhe të rinjtë në mjedisin tuaj të ekspozuar ndaj tymit të duhanit?

Cilat janë pasojat e pirjes së duhanit dhe çfarë mund të bëni kundër këtyre pasojave?

Cilat janë rrugët për të lënë duhanin?

Emision i drejtëpërdrejt në internet

Mbrojtja nga tymi i duhanit dhe lënia e duhanit

Atëherë, emisioni i drejtëpërdrejt në internet me temën Mbrojtja nga tymi i duhanit dhe lënia e

duhanit është për juve! Shikojeni falas emisionin në internet! Parashtroni pyetje në mënyrë

anonime në chat! Emisioni i drejtëpërdrejte në internet është në gjuhën tuaj!

Për këtë, në kanalin tonë në Youtube, në këtë transmetim të drejtëpërdrejt do të diskutojnë

dhe do të përgjigjen në pyetjet tauaja:

Short-Link: HTTPS://RB.GY/ATOZ5


